

il Direttore

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U

N. 0013846 del 30/09/2019



Gestione WEB

Ai Componenti del GdL:

Valeria DE PAOLA Giuliana RUBBIA RINALDI Daniele BRAVI

> Al CUG Al Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicità atti.

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 144/2019 del 27/09/2019 concernente: Costituzione Gruppo di Lavoro "Codice Etico e Codice di Comportamento".

Dott. Gidvarti zokki



Decreto n. 144

OGGETTO: Costituzione Gruppo di Lavoro "Codice Etico e Codice di Comportamento".

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);
- visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante la Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n. 124;
- visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana- Serie generale- n. 27 del 2 febbraio 2018);
- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 45 del 21/02/2018;
- del Presidente n. 45/2018 del 21/2/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 118/2018 del 14/5/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza, emanato con Decreto del Presidente n. 119/2018 del 14/5/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto il Decreto del Presidente n. 315 del 25/07/2016, in esecuzione della Delibera n. 249/2016, assunta in data 21 luglio 2016 dal Consiglio di Amministrazione, di conferimento dell'incarico di Direttore Generale, a far data dal 1° settembre 2016;
- ritenuto necessario di dover procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro, finalizzato all'emanazione del nuovo Codice Etico e Codice di Comportamento alla luce della normativa vigente;
- ravvisata la necessità di provvedere,

DECRETA

La costituzione del Gruppo di Lavoro per la redazione del "Codice Etico e Codice di Comportamento" con i seguenti componenti:

- Valeria De Paola (Coordinatore)
- Giuliana Rubbia Rinaldi
- Daniele Bravi

Il GdL dovrà consegnare il lavoro entro il 31 ottobre p.v.

24/09/2019